ДУМЛ ГОРОДСКОГО ОКРУГД САМЛРЛ

r'1* ^r
\J\_/'

r: _-' *

f l ]

a*D.\.э'д
.-t\\d
дьtal#
_iaЭr*
fE}

443010, г. Самара, ул. Куйбышева,124. Тел. (В46) 340-03-29

рЕ, шЕниЕ

от" 3/ ll a},r"rvylp_ 2о lftr.Ng 3/{

О награждении Почетным знаком
Щумы городского округа Самара

Рассмотрёв вогlрос о на|рЕDкдении Почетным знаком Думы городского
округа Самара, Дума городского округа Самара

РЕШиЛА:

1. Награлить Почетным знаком Думы городского округа Самара:

2. Настоящее Решение вступает в силу со днrI его принrIтия.

З. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местному самоуправлению.

Председатель А.П. Щегтев